Radia
m  

80h Mensal 1 R$ 	1.450,00 R$ 	1.450,00 

22 Serviços de Bioquímico Bioquímico 160h Mensal 1 R$ 	3.620,00 R$ 	3.620,00 

23 Serviços de Autorizador de  AIM  
Médico 

Autorizador 
Mensal 1 R$ 	4.000,00 R.$ 	4.000,00 

VALOR TOTAL MENSAL: (Trezentos e vinte e cinco mil e quinhentos reais) R$ 	325.500,00 

2.2. 0 objetivo geral da contratação é consolidar a identidade e a imagem do Fundo 
Municipal de Saúde do Município de Boa Vistam do Tupim, comprometido com sua missão 
de atender as necessidades dos usuários, primando pela melhoria na qualidade da

[...]

33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA 
FONTE 14 

02.10.02 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
2055 	MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA 
33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA 
FONTE 14 

5.2.1. O valor total deste Contrato é estimado em R$ 3.906.000,00 (três milhões, 
novecentos e seis mil reais), correspondendo ao valor mensal estimado de R$ 
325.500,00 (trezentos e vinte e dnco mil e quinhentos reais), cujos pagamentos 
serão realizados de acordo com a quantidade de serviços efetivamente medidos, atestados 
e recebidos pelo MUNICÍPIO.